RISCALDATORI SU TAPPO FILETTATO
App l i c a z i on e :  R i s c a l d amen t o  d i  F l u i d i  S t a t i c i
Riscaldator i  e le t t r ic i  per  f lu id i www.masterwatt.it pag.  1/6
Edizione: ottobre 2009
Figura 1: Schema tipico di un riscaldatore elettrico su tappo filettato
CARATTERISTICHE GENERALI
I riscaldatori elettrici su tappo filettato sono realizzati
per soddisfare le molteplici esigenze di riscaldamento

Filetto del tappo Codice F
1” ¼  T
1” ½  U
2” V
2” ½  Z
RISCALDATORE CON CUSTODIA IP40
RISCALDATORE CON CUSTODIA IP65
 R ISCALDATORI SU TAPPO FILETTATO
 App l i c a z i on e  :  R i s c a l d a me n t o  d i  F l u i d i  S t a t i c i
Riscaldator i  e le t t r ic i  per  f lu id i www.masterwatt.it pag.  4/6
Edizione: ottobre 2009
RISCALDATORI “PLUG & PLAY” CON ELEMENTI PRONTI A MAGAZZINO
N° 1 elemento Ø 10
2 W/cm² - 230 V monofase
CODICE L mm Watt
CCF101033500300 335 300
CCF101040500400 405 400
CCF101046500500 465 500
CCF101059500650 595 650
CCF101072500850 725 850
CCF101086501000 865 1000
CCF101099501200 995 1200
CCF101140001650 1400 1650
7 W/cm² - 230 V monofase
CODICE L mm Watt
CCF101021500650 215 650
CCF101025500850 255 850
CCF101029501000 295 1000
CCF101033501200 335 1200
CCF101036501350 365 1350
CCF101045001650 450 1650
CCF101051502000 515 2000
CCF101067502600 675 2600
CCF101082503300 825 3300
CCF101097504000 975 4000
NOTA:
PER QUESTA FAMIGLIA NON È
PREVISTA LA REALIZZAZIONE
CON TAPPI DA 2” ½ (codice F = Z)
N° 1 elemento Ø 10 Ripiegato
2 W/cm² - 230 V monofase
CODICE L mm Watt
CCF101019000300 190 300
CCF101021500400 215 400
CCF101026000500 260 500
CCF101032000650 320 650
CCF101039000850 390 850
CCF101045001000 450 1000
CCF101052001200 520 1200
CCF101072001650 720 1650
7 W/cm² - 230 V monofase
CODICE L mm Watt
CCF101013500650 135 650
CCF101015000850 150 850
CCF101017001000 170 1000
CCF101019001200 190 1200
CCF101021001350 210 1350
CCF101024501650 245 1650
CCF101028002000 280 2000
CCF101036002600 360 2600
CCF101043503300 435 3300
CCF101051004000 510 4000
NOTA:
PER QUESTA FAMIGLIA NON È
PREVISTA LA REALIZZAZIONE
CON TAPPI DA 2” ½ (codice F = Z)
N° 1 elemento Ø 16
su tappo filettato 2” ½
2 W/cm² - 230 V monofase
CODICE L mm Watt
CCZ161031000500 310 500
CCZ161038000650 380 650
CCZ161046000800 460 800
CCZ161056001000 560 1000
CCZ161068001250 680 1250
CCZ161081001500 810 1500
CCZ161093001750 930 1750
CCZ161106002000 1060 2000
7 W/cm² - 230 V monofase
CODICE L mm Watt
CCZ161020001000 200 1000
CCZ161024001250 240 1250
CCZ161027001500 270 1500
CCZ161031001750 310 1750
CCZ161035002000 350 2000
CCZ161042002500 420 2500
CCZ161049003000 490 3000
CCZ161056003500 560 3500
CCZ161063004000 630 4000
CCZ161092006000 920 6000
NOTA:
PER QUESTA FAMIGLIA È
PREVISTA SOLO LA
REALIZZAZIONE CON TAPPI DA
2” ½ (codice F = Z)
ATTENZIONE
Nell’indicare il codice del riscaldatore che si desidera ordinare:
 sostituire le lettere “CC” con il codice della custodia
(23 = IP40, 71 = IP65 senza termostato, 72 = IP65 con termostato)
 sostituire la lettera “F” (se presente)  con il codice del filetto del tappo
( T = 1” ¼ gas, U = 1” ½ gas, V = 2” gas, Z = 2” ½ gas)
 R ISCALDATORI SU TAPPO FILETTATO
 App l i c a z i on e  :  R i s c a l d a me n t o  d i  F l u i d i  S t a t i c i
Riscaldator i  e le t t r ic i  per  f lu id i www.masterwatt.it pag.  5/6
Edizione: ottobre 2009
N° 3 elementi Ø 10 ripiegati su
tappo filettato 2” ½
2 W/cm² - 400 V trifase/stella
CODICE L mm Watt
CCZ103019001000 190 1000
CCZ103021501200 215 1200
CCZ103026001500 260 1500
CCZ103032002000 320 2000
CCZ103039002500 390 2500
CCZ103045003000 450 3000
CCZ103052003500 520 3500
CCZ103072005000 720 5000
7 W/cm² - 400 V trifase/stella
CODICE L mm Watt
CCZ103013502000 135 2000
CCZ103015002500 150 2500
CCZ103017003000 170 3000
CCZ103019003500 190 3500
CCZ103021004000 210 4000
CCZ103024505000 245 5000
CCZ103028006000 280 6000
CCZ103036008000 360 8000
CCZ103043510000 435 10000
CCZ103051012000 510 12000
NOTA:
PER QUESTA FAMIGLIA È
PREVISTA SOLO LA
REALIZZAZIONE CON TAPPI DA
2” ½ Gas (codice F = Z) e NON È
POSSIBILE RICHIEDERE IL
TERMOSTATO (codice CC = 72)
N° 3 elementi Ø 10
2 W/cm² - 400 V trifase/stella
CODICE L mm Watt
CCF103033001000 330 1000
CCF103038501200 385 1200
CCF103046001500 460 1500
CCF103059002000 590 2000
CCF103072002500 720 2500
CCF103086003000 860 3000
CCF103099003500 990 3500
7 W/cm² - 400 V trifase/stella
CODICE L mm Watt
CCF103021002000 210 2000
CCF103025002500 250 2500
CCF103029003000 290 3000
CCF103033003500 330 3500
CCF103036004000 360 4000
CCF103044505000 445 5000
CCF103051006000 510 6000
CCF103067008000 670 8000
CCF103082010000 820 10000
CCF103097012000 970 12000
NOTA:
PER QUESTA FAMIGLIA NON È
PREVISTA LA REALIZZAZIONE
CON TAPPI DA 1” ¼ Gas (codice F
= T) e NON È POSSIBILE
RICHIEDERE IL TERMOSTATO
(codice CC = 72) SE SI UTILIZZA UN
TAPPO DA 1” ½
N° 3 elementi Ø 16
2 W/cm² - 400 V trifase/stella
CODICE L mm Watt
CCZ163056003000 560 3000
CCZ163068003750 680 3750
CCZ163081004500 810 4500
CCZ163093005250 930 5250
CCZ163106006000 1060 6000
7 W/cm² - 400 V trifase/stella
CODICE L mm Watt
CCZ163035006000 350 6000
CCZ163044008000 440 8000
CCZ163054010000 540 10000
CCZ163063012000 630 12000
CCZ163077015000 770 15000
CCZ163092018000 920 18000
CCZ163101020000 1010 20000
NOTA:
PER QUESTA FAMIGLIA È
PREVISTA SOLO LA REALIZ-
ZAZIONE CON TAPPI DA 2” ½ Gas